ANTONINA DO NORTE/CE. 

EMPRES A Ear! A IN E vEgAr•EnnR A AL‘,/ Es r-n)kvAIERrit-, E SERV!(;:"S, LT r` 
CNPJ 58.608.904/0001-84, localizada na Rua Renan Felinto de Carvalho 
Gonçalves, 294 - Letra A, São José, Juazeiro do Norte/CE, no valor global R$ 
61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado 
a Rua Joao Batista Arrais, n° 08 - Centro, Antonina do Norte/CE. CEP: 63.570-
000 -E-mail: antoninadonortelicitacao@gmail.com, no horário das 08h:00 Cis 
12h:00 de segunda a sexta feira.